Чемпионат и Первенство области по спортивному ориентированию на лыжах. 
Лыжная гонка-классика (30 мин.), 07.02.2016. Протокол результатов.

М14

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	26
	Шип
	Алексей
	Харьков
	00:23:01
	1
	

	2
	24
	Молчанов
	Владислав
	г.Шебекино
	00:30:37
	2
	+7:36

	3
	10
	Кулешов
	Даниил
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:33:36
	3
	+10:35

	4
	22
	Ткачёв
	Даниил
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	00:33:54
	4
	+10:53

	5
	17
	Хитрин
	Даниил
	г.Шебекино
	00:37:04
	5
	+14:03

	6
	28
	Хализев
	Константин
	Яковлевский р-н
	00:37:59
	6
	+14:58

	7
	11
	Лошак
	Николай
	ЦДЮТЭ
	00:38:15
	7
	+15:14

	8
	2
	Замыцкий
	Михаил
	Лицей №32 г.Белгород
	00:39:52
	8
	+16:51

	9
	9
	Бондаренко
	Александр
	г.Шебекино
	00:40:07
	9
	+17:06

	10
	23
	Глубшев
	Егор
	Лицей №32 г.Белгород
	00:41:41
	10
	+18:40

	11
	31
	Петровский
	Максим
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:43:19
	11
	+20:18

	12
	18
	Михайличенко
	Никита
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:43:32
	12
	+20:31

	13
	30
	Савватеев
	Даниил
	БОЦДЮТиЭ Атлант
	00:44:56
	13
	+21:55

	14
	19
	Узеиров
	Микаил
	Лицей №32 г.Белгород
	00:45:37
	14
	+22:36

	15
	27
	Еремин
	Глеб
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:47:03
	15
	+24:02

	16
	35
	Скопенко
	Александр
	Яковлевский р-н
	00:47:08
	16
	+24:07

	17
	3
	Зарахович
	Игорь
	БОЦДЮТиЭ Лотос
	00:48:22
	17
	+25:21

	18
	32
	Щербин
	Михаил
	ЦДЮТЭ
	00:49:05
	18
	+26:04

	19
	15
	Жариков
	Виталий
	г. Белгород Шуховский лицей
	00:50:06
	19
	+27:05

	20
	12
	Ивашов
	Андрей
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:51:04
	20
	+28:03

	21
	29
	Сапожников
	Михаил
	г. Белгород Шуховский лицей
	00:53:24
	21
	+30:23

	22
	1
	Бадюля
	Степан
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:55:23
	22
	+32:22

	23
	20
	Савченко
	Илья
	БОЦДЮТиЭ Ориентир
	01:00:33
	23
	+37:32

	24
	14
	Какарюка
	Александр
	БОЦДЮТиЭ В
	01:07:10
	24
	+44:09

	25
	34
	Шалпегин
	Даниил
	г. Белгород Шуховский лицей
	01:24:14
	25
	+61:13

	26
	6
	Фурсов
	Даниил
	Лицей №32 г.Белгород
	cнят
	
	

	27
	4
	Ляшенко
	Иван
	Лицей №32 г.Белгород
	cнят
	
	

	28
	25
	Кравцова
	Екатерина
	Шебекино ДЮСШ-2
	cнят
	
	

	29
	8
	Морщяков
	Игорь
	Шебекино ДЮСШ-2
	cнят
	
	

	30
	501
	ВОЙТЕНКО
	ФЕДОР
	г. Белгород Шуховский лицей
	cнят
	
	

	31
	16
	Даньшин
	Федор
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	cнят
	
	

	32
	5
	Войтенко
	Дмитрий
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	cнят
	
	

	33
	13
	Шляев
	Дмитрий
	БОЦДЮТиЭ Ч
	cнят
	
	

	34
	33
	Курицын
	Иван
	г. Белгород СДЮСШОР№8
	cнят
	
	

	35
	7
	Нагель
	Аркадий
	г. Белгород Шуховский лицей
	cнят
	
	

	36
	21
	Похилюк
	Семен
	г. Белгород Шуховский лицей
	cнят
	
	


Ж14

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	68
	Дмитриева
	Мария
	БОЦДЮТиЭ Орион
	00:23:16
	1
	

	2
	62
	Томаровская
	Ульяна
	г.Шебекино
	00:24:35
	2
	+1:19

	3
	61
	Курганская
	Анастасия
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:25:38
	3
	+2:22

	4
	59
	Дмитриева
	Настя
	БОЦДЮТиЭ Орион
	00:27:41
	4
	+4:25

	5
	69
	Коваленко
	Екатерина
	г.Шебекино
	00:29:14
	5
	+5:58

	6
	63
	Бондарева
	Алена
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:35:24
	6
	+12:08

	7
	50
	Михайлюкова
	Екатерина
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	00:35:39
	7
	+12:23

	8
	48
	Елисеева
	Валерия
	Шебекино ДЮСШ-2
	00:37:04
	8
	+13:48

	9
	47
	Курганская
	Татьяна
	БОЦДЮТиЭ Орион
	00:38:28
	9
	+15:12

	10
	56
	Волкова
	Ксения
	г.Шебекино
	00:41:05
	10
	+17:49

	11
	44
	Дрожжинова
	Анастасия
	БОЦДЮТиЭ Атлант
	00:41:41
	11
	+18:25

	12
	49
	Будникова
	Юлия
	БОЦДЮТиЭ Ориентир
	00:42:08
	12
	+18:52

	13
	43
	Маканина
	Екатерина
	г. Белгород СДЮСШОР№8
	00:42:25
	13
	+19:09

	14
	41
	Герун
	Александра
	ЦДЮТЭ
	00:43:19
	14
	+20:03

	15
	52
	Шмайлова
	Ольга
	БОЦДЮТиЭ Орион
	00:44:53
	15
	+21:37

	16
	57
	Зернова
	Мария
	г. Белгород СДЮСШОР№8
	00:45:13
	16
	+21:57

	17
	45
	Чуркина
	Мария
	БОЦДЮТиЭ Ориентир
	00:49:12
	17
	+25:56

	18
	70
	Гончарова
	Дарья
	Яковлевский р-н
	00:49:31
	18
	+26:15

	19
	42
	Ваулина
	Надежда
	г.Шебекино
	00:52:35
	19
	+29:19


	20
	67
	Фесенко
	Софья
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:55:29
	20
	+32:13

	21
	66
	Надежина
	Елена
	БОЦДЮТиЭ Компас
	01:03:01
	21
	+39:45

	22
	60
	Воронцова
	Анна
	г. Белгород Шуховский лицей
	01:03:27
	22
	+40:11

	23
	64
	Дудинских
	Алина
	г. Белгород СДЮСШОР№8
	01:04:51
	23
	+41:35

	24
	58
	Подгорная
	Анастасия
	г. Белгород Шуховский лицей
	01:05:47
	24
	+42:31

	25
	65
	Сухорукова
	София
	г. Белгород Шуховский лицей
	01:18:46
	25
	+55:30

	26
	500
	КИСЛЫХ
	ЭВЕЛИНА
	г.Шебекино
	01:20:53
	26
	+57:37

	27
	51
	Юрина
	Дарья
	БОЦДЮТиЭ В
	01:24:04
	27
	+60:48

	28
	54
	Киреева
	Мария
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	01:30:09
	28
	+66:53

	29
	55
	Зайковская
	Екатерина
	БОЦДЮТиЭ Лотос
	01:35:53
	29
	+72:37

	30
	46
	Калашникова
	Вероника
	БОЦДЮТиЭ Лотос
	cнят
	
	

	31
	53
	Соловьева
	Ангелина
	Лицей №32 г.Белгород
	cнят
	
	


М16

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	87
	Роганин
	Артур
	Шебекино ДЮСШ-2
	00:32:23
	1
	

	2
	79
	Исаев
	Александр
	г.Шебекино
	00:33:44
	2
	+1:21

	3
	77
	Мостовой
	Михаил
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:37:30
	3
	+5:07

	4
	83
	Нагайцев
	Антон
	Яковлевский р-н
	00:40:02
	4
	+7:39

	5
	89
	Маслов
	Андрей
	г.Шебекино
	00:40:34
	5
	+8:11

	6
	86
	Холодов
	Игорь
	г.Шебекино
	00:43:02
	6
	+10:39

	7
	72
	Назаров
	Денис
	Яковлевский р-н
	00:43:05
	7
	+10:42

	8
	78
	Ющик
	Никита
	БОЦДЮТиЭ Атлант
	00:45:16
	8
	+12:53

	9
	74
	Бакшеев
	Илья
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:48:04
	9
	+15:41

	10
	88
	Похилюк
	Даниил
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:49:48
	10
	+17:25

	11
	76
	Романенко
	Дмитрий
	г.Шебекино
	00:51:00
	11
	+18:37

	12
	81
	Мамчук
	Константин
	г.Шебекино
	00:51:46
	12
	+19:23

	13
	75
	Решетников
	Даниил
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	00:52:19
	13
	+19:56

	14
	85
	Литвишко
	Иван
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	01:05:01
	14
	+32:38

	15
	82
	Верюханов
	Антон
	Лицей №32 г.Белгород
	01:05:44
	15
	+33:21

	16
	80
	Волобоев
	Андрей
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	01:39:15
	16
	+66:52

	17
	84
	Власов
	Алексей
	г.Шебекино
	cнят
	
	

	18
	90
	Замковой
	Георгий
	Лицей №32 г.Белгород
	cнят
	
	

	19
	71
	Бутов
	Максим
	ЦДЮТЭ
	cнят
	
	


Ж16

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	100
	Усова
	Юлия
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:32:11
	1
	

	2
	103
	Коваленко
	Анастасия
	БОЦДЮТиЭ Ориентир
	00:32:58
	2
	+0:47

	3
	99
	Перепелица
	Мария
	Шебекино ДЮСШ-2
	00:33:42
	3
	+1:31

	4
	110
	Литвиненко
	Наталья
	г.Шебекино
	00:34:30
	4
	+2:19

	5
	111
	Цыбульник
	Надежда
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	00:37:32
	5
	+5:21

	6
	109
	Никишина
	Елизавета
	Яковлевский р-н
	00:42:51
	6
	+10:40

	7
	113
	Немихина
	Софья
	Лицей №32 г.Белгород
	00:44:08
	7
	+11:57

	8
	94
	Степанченко
	Дарья
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	00:45:14
	8
	+13:03

	9
	107
	Липатова
	Алена
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:47:33
	9
	+15:22

	10
	101
	Полякова
	Наталья
	г.Шебекино
	00:48:21
	10
	+16:10

	11
	95
	Гуляева
	Наталия
	г.Шебекино
	00:49:25
	11
	+17:14

	12
	105
	Потапова
	Елизавета
	Лицей №32 г.Белгород
	00:52:16
	12
	+20:05

	13
	98
	Иваницкая
	Марина
	Темп ДЮЦРазвитие
	00:53:10
	13
	+20:59

	14
	112
	Земляченко
	Ирина
	БОЦДЮТиЭ В
	01:00:01
	14
	+27:50

	15
	93
	Курило
	Екатерина
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	01:03:39
	15
	+31:28

	16
	108
	Ерофеева
	Анастасия
	БОЦДЮТиЭ В
	01:03:57
	16
	+31:46

	17
	102
	Яцкина
	Анастасия
	Лицей №32 г.Белгород
	01:07:46
	17
	+35:35

	18
	114
	Широкова
	Юлия
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	01:08:15
	18
	+36:04

	19
	106
	Иванова
	Зоя
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	01:15:51
	19
	+43:40

	20
	96
	Люлина
	Анна
	Лицей №32 г.Белгород
	01:16:41
	20
	+44:30

	21
	92
	Трапезникова
	Арина
	ЦДЮТЭ
	01:18:05
	21
	+45:54

	22
	91
	Пашнева
	Анна
	ЦДЮТЭ
	01:19:09
	22
	+46:58

	23
	97
	Бабухина
	Дарья
	БОЦДЮТиЭ Атлант
	cнят
	
	

	24
	104
	Беседина
	Анна
	БОЦДЮТиЭ В
	cнят
	
	


М18

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	150
	Бугаев
	Даниил
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:39:49
	1
	

	2
	143
	Шляев
	Максим
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:41:31
	2
	+1:42

	3
	149
	Гончаров
	Михаил
	Яковлевский р-н
	00:42:06
	3
	+2:17

	4
	148
	Писаренко
	Антон
	Шебекино ДЮСШ-2
	00:43:59
	4
	+4:10

	5
	151
	Кобзев
	Алексей
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:46:27
	5
	+6:38

	6
	147
	Кайдалов
	Геннадий
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:47:31
	6
	+7:42

	7
	144
	Чуев
	Александр
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:52:12
	7
	+12:23

	8
	152
	Чаусов
	Илья
	Лицей №32 г.Белгород
	02:01:50
	8
	+82:01

	9
	142
	Засеев
	Илья
	Лицей №32 г.Белгород
	02:12:39
	9
	+92:50

	10
	145
	Сойко
	Сергей
	Лицей №32 г.Белгород
	cнят
	
	


Ж18

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	130
	Честова
	Анна
	БОЦДЮТиЭ Ч
	00:30:16
	1
	

	2
	128
	Григорьева
	Анастасия
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:34:39
	2
	+4:23

	3
	131
	Изотова
	Ольга
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:39:59
	3
	+9:43

	4
	127
	Цыбульник
	Анастасия
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	00:41:54
	4
	+11:38

	5
	121
	Мерзликина
	Владислава
	ЦДЮТЭ
	00:48:09
	5
	+17:53

	6
	129
	Нагайцева
	Нелли
	Яковлевский р-н
	00:49:33
	6
	+19:17

	7
	124
	Золотых
	Анастасия
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:53:37
	7
	+23:21

	8
	126
	Воловичева
	Александра
	Темп ДЮЦРазвитие
	00:57:49
	8
	+27:33

	9
	125
	Несмеянова
	Екатерина
	г.Шебекино
	01:05:21
	9
	+35:05

	10
	123
	Сидельникова
	Елена
	Темп ДЮЦРазвитие
	01:11:33
	10
	+41:17

	11
	122
	Чеклоукова
	Екатерина
	Лицей №32 г.Белгород
	cнят
	
	



М21

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	171
	Лукашов
	Юрий
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:36:05
	1
	

	2
	162
	Ровенских
	Евгений
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:36:08
	2
	+0:03

	3
	168
	Жильцов
	Алексей
	ЦДЮТЭ-Меридиан
	00:36:38
	3
	+0:33

	4
	157
	Ефименко
	Иван
	лично
	00:38:30
	4
	+2:25

	5
	161
	Поздняков
	Сергей
	Яковлевский р-н
	00:39:18
	5
	+3:13

	6
	167
	Мещеряков
	Владислав
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:41:13
	6
	+5:08

	7
	163
	Курганский
	Сергей
	лично
	00:45:51
	7
	+9:46

	8
	166
	Мирошниченко
	Дмитрий
	лично
	00:46:05
	8
	+10:00

	9
	170
	Гоголев
	Павел
	Шебекино ДЮСШ-2
	00:49:14
	9
	+13:09

	10
	164
	Беляков
	Владислав
	ЦДЮТЭ-Меридиан
	00:50:11
	10
	+14:06

	11
	169
	Оплетин
	Давид
	БОЦДЮТиЭ Атлант
	00:53:32
	11
	+17:27

	12
	158
	Борисов
	Александр
	Темп ДЮЦРазвитие
	00:56:17
	12
	+20:12

	13
	160
	Морозов
	Виталий
	г. Белгород Шуховский лицей
	00:56:27
	13
	+20:22

	14
	154
	Чан
	Павел
	БОЦДЮТиЭ Атлант
	00:59:14
	14
	+23:09

	15
	141
	Кислых
	Алексей
	г.Шебекино
	01:13:58
	15
	+37:53

	16
	165
	Михайлюков
	Андрей
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	01:18:00
	16
	+41:55

	17
	159
	Авилов
	Николай
	Лицей №32 г.Белгород
	01:28:01
	17
	+51:56

	18
	155
	Ерофеев
	Максим
	БОЦДЮТиЭ В
	cнят
	
	

	19
	156
	Осадчий
	Артем
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	cнят
	
	


Ж21

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	135
	Елисеева
	Дарья
	ЦДЮТЭ-Меридиан
	00:31:32
	1
	

	2
	134
	Борисова
	Дарья
	БОЦДЮТиЭ Компас
	00:36:25
	2
	+4:53

	3
	136
	Богданова
	Людмила
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:38:19
	3
	+6:47

	4
	133
	Дмитриева
	Елена
	БОЦДЮТиЭ Орион
	00:39:14
	4
	+7:42

	5
	137
	Руденко
	Елена
	лично
	00:41:54
	5
	+10:22

	6
	138
	Александрова
	Евгения
	лично
	00:46:40
	6
	+15:08

	7
	132
	Гостищева
	Светлана
	ЦДЮТЭ
	00:48:45
	7
	+17:13


М40

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	178
	Усов
	Сергей
	г. Белгород Шуховский лицей
	00:38:36
	1
	

	2
	179
	Шип
	Павел
	Харьков
	00:39:08
	2
	+0:32

	3
	180
	Репин
	Игорь
	ЕТМ
	00:44:03
	3
	+5:27

	4
	177
	Савченко
	Вячеслав
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	00:44:34
	4
	+5:58

	5
	173
	Колопатин
	Виктор
	Фортуна
	00:46:21
	5
	+7:45

	6
	172
	Александров
	Алексей
	лично
	00:47:17
	6
	+8:41

	7
	176
	Бакшеев
	Александр
	БОЦДЮТиЭ Ирбис
	00:50:50
	7
	+12:14

	8
	146
	Томаровский
	Анатолий
	г.Шебекино
	01:02:44
	8
	+24:08

	9
	181
	Черных
	Юрий
	лично
	01:10:48
	9
	+32:12

	10
	174
	Токарь
	Валерий
	лично
	cнят
	
	

	11
	175
	Перемышлев
	Валерий
	СДЮСШОР Спартак г.Белгород
	cнят
	
	


М60

	№ п/п
	Номер
	Фамилия
	Имя
	Команда
	Результат
	Место
	Дельта

	1
	201
	ГОРДИК
	АЛЕКСАНДР
	лично
	01:09:28
	1
	

	2
	202
	Обод
	Александр
	Старый Плут
	01:27:24
	2
	+17:56


